merus p̄tinet ad omnē xpi  
opacionē: que in sex diebus  
et in sex huius seculi etatibz p̄  
acta ē uel pagitur. **Q**uatuor  
igitur ad naturā nr̄am p̄tinet:  
que ex quatuor humoibz con  
stat. **Q**uatuor ergo sems a  
lis vūt sc̄i: q̄ p̄dū in hac vi  
ta consistūt. ea tantū possūt  
comphendē. que per sex huius e  
tates seculi pagunt̄. **H**inc ē  
qd̄ apud ysaya cherub in caput  
et pedes uelae alis referūtur:  
q̄ videlicet sc̄i neq̄ ea q̄ fuerūt  
ante mūdi constitucōne. neq̄  
ea que post finē seculi futūa sūt  
cognoscē possūt. **E**t ezechiel  
adiūgit. **U**na similitudo ip̄ozū  
quatuor: q̄ videlicet vnā fidē  
docēt per quadripartitū orbem.  
**E**t enā in ewāgelio vno nuā  
ūt̄ q̄tuor: sicut et in cōcordia  
texti apte māifestat̄. **E**t in  
arcutu et mitus plena sūt o  
lis. **H**ec aīalia sicut sup̄ dictū  
ē. oēs sc̄os pdicatores significāt.  
qui in arcutu et mitz pleni sūt  
oculis: q̄ sua pdicatione et eos  
illūant. qui in medio ecclie cō  
sistūt. et eos qui in simbz tē  
morāt̄. **V**el in arcutu et mi  
tus pleni sūt oculis: q̄ plute  
rā simplices. et per spūalem  
itelligētiā p̄fectiores instruit̄.  
**Q**uasi et foris habebat oculos  
paulz cū dicebat quibusdā.  
**N**on potui vobis loqui quasi  
spūalibz: sed q̄ carnalibz. **Q**ua  
si mitus habebat oculos: cū ali  
bi dicit̄. **S**apientia loqui m̄  
p̄fectos. **V**el in arcutu et mitz

plem sūt oculis. qz et m cogi-  
 tatione et ope mūdōs se custodi-  
 ūt: alios quidē p̄fectione fidei  
 et opels m̄formant. **Q**uod v-  
 trūqz psalmista breuiter cōpre-  
 hēdit dicens. Omnis gloria  
 eius filie regis ab m̄tibus. m̄ sim-  
 brys aureis circummicta vāle-  
 tatebz: qz videlicet etiā m̄tei-  
 ora cordis sollicitate m̄ consp̄cū  
 dei mūdāe studet. et exteriora  
 etiā sua irreprensibilia custo-  
 dire pbatur: q̄rens p̄ vtrūqz  
 sententiā. et aliqz pulchra sit  
 fous. et m̄tū sibi. **V**el m̄ ar-  
 autu et m̄tibus plem sūt oculis:  
 qz fidē quā habet m̄ corde fo-  
 nis m̄āifestat ore. iuxta illud.  
 Corde credit ad iusticiā: ore  
 autē confessio fit ad salutē.  
**E**t requē nō habebāt die ac  
 nocte dicencia. **S**āns. s̄ns. s̄ns.  
 dñs deus oīpotens: qui erat.  
 et qui ē. et qui venturus ē.  
 Omnis etiā que m̄ hys aīalibz  
 designat. hoc facit die ac nocte:  
 qz et m̄ p̄sp̄cis. et m̄ aduersis.  
 siue etiā p̄continū laudes cre-  
 aton suo agere satagit. **N**otā  
 dū at. qz cū scā aīalia ter dixe-  
 rūt. **S**āns. s̄ns. s̄ns. ad singu-  
 larē numerū redeūt. dicētiā  
 dñs deus oīpotens: qz licet tri-  
 mitas sit m̄ p̄sonis. v̄mtas ē  
 m̄ maiestate: qui est an̄ oīa  
 secula. et qui ē immutabilis.  
 sicut psalmista dicit. **T**u at  
 idem ip̄s es: et venturus ē ad  
 iudiciū: ut reddat v̄m̄qz iux-  
 ta opa sua. **Q**uo m̄ loco que-